HTory 3aKII0YHTEILHOTO dTaNa OJIMMIINANBI LKOIbHHKOB PecryGimku Caxa (SIkyTus) 1o sikyTckoMmy si3biky - 10 kiace

Hroro

craryce

Hmsa OtuecTBO

xona
1

AijirpibiHa T"aBpuibeBHA

MyHuLHIATBHOE GI0DKETHOE
006111e06pa30BaTEIBHOE YIPEIKIACHUE
"Jleroiickast cpeHss

YIUIyOJICHHBIM H3Y4CHHEM OTACIbHBIX
IpeMeToB)" MyHHLIMIIATBLHOTO paifoHa
"Verp-Annanckuii yiayc (paiion)"
Pecnybrmuku Caxa (SIkytus)

obmieobpasoBaTesbHas MKoa (¢ 45

Io6enutens

Ajitanuna MHHOKEeHThEBHA

MynumunansHoe Or0uKeTHOS
obpasoBarenbHoe yupexaerue "1
Kronerckast cpenmsist
obmuieobpasoBaTenbHast mKona"
MYHHLIMIAIBHOTO paioHa "Bumolickuii
yayc (paiton)" Pecriyonuku Caxa
(Sxyrus)

Tpusep

Anvnna Hukonaesna

MyHunmnansHoe 610/ KETHOE
00111e00pa30BaTeIbHOE YIPEIKACHIE
"Jleroiickast cpeHss
obmeobpasoBaTebHas MKoIa (¢
YIUIyOJICHHBIM H3Y4CHHEM OTAEIbHBIX
HpeaMeToB)" MyHHIMIATLHOTO paifoHa
"Verp-Annanckuii yiayc (paiion)"
Pecnybrmuku Caxa (SIkyTus)

68

IIpuzep

Kanna

MyHnuummnansHoe 610/DKeTHOE
0011e00pa3oBaTENLHOE YUPEKICHHE
"Hwmxue-becTaxckas cpeaHss
o0uieobpasoBartesbHas mkona Ne ¢
YrTyOJNEHHBIM H3y4YEHHEM OTASIbHbBIX
MPEAMETOB" MyHHIIUITAIBHOTO paioHa
"Meruno-Kanranacckuii ymyc"
Pecnyonmukn Caxa (SIkytus)

27

59,75

Tpusep

Canpaapa CBsTOCIIaBOBHA
repost CoBerckoro Coroza ®.M.

MyHnuumnansHoe 610/ KETHOE
0011e00pa3oBaTeIbHOE YIPEIKACHIE
"Kpecr - Xanbmkaiickas cpenHss
ob1eo6pasoBaTebHas IIKOIA HMEHH

Oxu10mKOBa" MyHHIUIATBHOTO paifoHa

(Sxyrns)

"TomnoHckuii paiton" Pecrybnmmkn Caxa

22

535

IIpusep




209-10-03

Jannmosa

Amxennka

AnexceeBHa

MyHununanbHoe 610/HKETHOS
00m1e06pa3oBaTeIbHOE YUpEexKICHHE
"bepaurecTsaxckas yaycHas THMHA3Us
umenn Bacuins Bacunbesuua
Ounnopa" MyHHIHUIIAIBHOTO paiioHa
"Topasrii ymyc" Pecrrybmiku Caxa
(Skyrust)

45

051075

1115] 1

14

13

49,75

VyacTHUK

208-10-03

Xosnmoroposa

Munena

AJekcaHipoBHa

MynununanbHoe 610/HKETHOS
001e00pa3oBaTeIbHOE YUPEKICHHE
"XaTbUIbIHCKAS CPEHSIS
o0ueodpa3oBaTesbHasi KO
um.B.C.Conosbesa-bonor borypa"
MyHHIUIIANTEHOTO 00pa3oBaHUs
"YypamuuHckuii yiyc (paiion)"
Pecny6muxn Caxa (Sxyrus)

2,5

05] 15

15

0,5

15105

13

15

49,5

YyactHuk

209-10-05

JlopodeeBa

Anena

Huxonaesna

MyHununanbsHoe 610/KeTHOE
o0uieo0pa3oBaTeIbHOE YUpeskIeHHEe
"JIIoNCIOHCKAs CPEIHAS
o01eodpa3oBaTesbHast IKOJIA HMEHH
W.H.XKnpkosa" MyHHIMIIATLHOTO paiioHa
"Yerb-Annanckuii ynyc (paiion)”
Pecrydnmku Caxa (SIkyrus)

25

15

2,5

28

48,75

VyacTHUK

208-10-06

Creniosa

JHaifaana

JIMuTpureBHa

MynumunansHoe OroKeTHOE
o01ieo0pa3oBaTebHOE YUpekAeHHE
"TIOHTIOJTIOHCKAsl CPEJIHsIs
obuieobpasoparesbHas mkosa uM. A.C.
Ilaxyp/mHa ¢ yriryOIeHHBIM H3ydeHHeM
OTJIENILHBIX PEMETOB"
MYHHIHMMAIBHOTO paiioHa "MeruHo-
Kanranacckuii ynmyc" Pecnyomiku Caxa

35

15

05

15

05

05

15 1

2,5

11

13

45

YuactHuk

10

209-10-02

Epemucosa

Canna

Eprennena

TocynapcTsennoe GromKeTHOE
00111e00pa3oBaTeNbHOE YUpeKICHHE
Pecnyonmukn Caxa (SIkyrus) ¢
YrTyOJNEHHBIM H3y4EHHEM OTACIbHbBIX
npemeToB "BepxueBumonckuii
pecnyoanKaHCKHi Tuned-uHTepHaT MLA.
Anexceesa" Pecrryonuku Caxa (Sxyrus)

15

05

15

0,5

15 1

12

12

YuacTHuk

11

209-10-04

OproBa

Onecs

BsiuecnaBoBHa

MyHunmnansHoe 610/ KETHOE
06111e06pa30BaATEILHOE YUPEKICHIE
"Xanapckast cpenHsas
obmeobpasoBaTeIbHast MIKOJIA
uM.C.Jl.dneronToBa" MyHHLHUIIAIEHOTO
ob6pasoBanus "UyparmuuHCKuii ymyc
(paiion)" Pecriyonuku Caxa (SIkyrus)

2,5

05

15 1

16

38

YuyactHuk




12

209-10-01

Tpudonosa

3nara

AJnexcaHpoBHa

MyHuLHIATBHOE GI0DKETHOE
006111e06pa30BaTENIBHOE YIPEIKIACHUE
"TIOHTIOJTFOHCKAsT CPEIHSS
obmeobpasoparesnpHas mkosna uMm. A.C.
1llaxypauna ¢ yriryOIeHHBIM H3y4eHHEM
OTZENbHBIX IIPEAMETOB"
MYHHLIMIAIBHOTO paioHa "MeruHo-
Kanranacckuit ynyc" Peciyonmuku Caxa

05

15

05

25

05

12

29,5

VyacTHUK

13

206-10-1

Adanacsena

Buonerra

CnaprakoBHa

MyHuLHIATBHOE GI0DKETHOE
obmeo6pasoBaTeIbHOE yUpEKICHHE
"bepaurecTsxckas yaycHas
rumHasusnMenn Bacuns BacunbeBraa
Ounnnnosa" MyHHIIHIAIBHOTO pailoHa
"[opHsrit ymyc" Pecrryonuku Caxa
(Sxyrus)

35

05

15

15

15

0,25

11

21,75

YyactHuk

14

209-10-06

Bunokyposa

Cynycuaana

IIpokonbeBHa

MynumunansHoe Or0uKeTHOS
00111e00pa30BaTEeIbHOE YIPEIKACHIE
"MaiinHcKui auneit um.

N.I'. Tumodeea" MyHHIIHIIATBHOTO
paitona "Meruno-Kanranacckuit ymyc"
Pecnybrmuku Caxa (SIkyTus)

0,5

15

15

15

0,25

05

13

25,75

VyacTHUK




